yang preminya 60% dibayar oleh pengusaha)  

• Rp. 6.400.000,00 (berasal dari kekurangan pesangon yang harus 
dibayar oleh pengusaha)  

• Rp. 2.400.000,00 (santunan dari penyelenggara program pensiun 
yang preminya 40% dibayar oleh pekerja/buruh)  

Jumlah Rp. 12.400.000,00 (dua belas juta empat ratus ribu rupiah) 

Ayat (4) 

Cukup jelas. 

Ayat (5) 

Cukup jelas. 

Ayat (6) 

Cukup jelas. 

Pasal 168 

Ayat (1) 

Yang dimaksud dengan dipanggil secara patut dalam ayat ini adalah 
pekerja/buruh telah dipanggil secara tertulis yang ditujukan pada alamat